[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  26.02.2015      № 42
	О кратких итогах финансово-экономической деятельности МУП КХ «Чистик» за 2015 год

Заслушав и обсудив представленную директором МУП КХ «Чистик» информацию о кратких итогах финансово-экономической деятельности МУП КХ «Чистик» за 2015 год, Совет депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

          РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию представленную директором МУП КХ «Чистик» Дешевцовой С.А. о кратких итогах финансово-экономической деятельности МУП КХ «Чистик» за 2015 год.
2. Депутатской комиссии по жилищно-коммунальным вопросам разработать предложения по улучшению качества жилищно-коммунальных услуг и благоустройству населенных пунктов поселения.
 Глава муниципального образования

 Чистиковского сельского поселения

 Руднянского района Смоленской области                                            А.А. Панфилов
PAGE